[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__20_» ноября__2019 г.                                                                                        № _139_

«О внесении проекта бюджета сельского поселения Черновский на 2020 год и плановый период 2021-2022 г. на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Черновский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Черновский от 26.10.2017 № 85, руководствуясь Уставом сельского поселения Черновский, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 11.11.2019 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести проект бюджета сельского поселения Черновский на 2020 год и плановый период 2021-2022 г. на рассмотрение в Собрание Представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению 1;
2. Направить проект бюджета сельского поселения Черновский на 2020 год и плановый период 2021-2022 г. на рассмотрение в комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию, самоуправлению и сельскому хозяйству при Собрании представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области для подготовки заключения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области в сети Интернет.
Глава сельского поселения Черновский
муниципального района Волжский

Самарской области

    А.М. Кузнецов